
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI N. 1 SISTEMA ANGIOGRAFICO BIPLANARE PER APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE, NEUROLOGICHE E DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA COMPRENSIVA DELL’ESECUZIONE DI TUTTI I LAVORI (11568_CC_83)
Ultimo aggiornamento Venerdì 16 Giugno 2023 14:50

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1
SISTEMA ANGIOGRAFICO BIPLANARE PER APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE,
NEUROLOGICHE E DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA PER PAZIENTI PEDIATRICI,
COMPRENSIVA DELL'ESECUZIONE DI TUTTI I LAVORI DI RINFORZO/CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE, ADATTAMENTO CON IMPLEMENTAZIONE TECNOLOGICA ED
IMPIANTISTICA DEI LOCALI A DISPOSIZIONE NELLA MODALITÀ "CHIAVI IN MANO"
COMPRESI I LAVORI IMPIANTISTICI NELLE AREE DI DEGENZA ATTIGUA, OCCORRENTE
ALLA s.c. CARDIOLOGIA PEDIATRICA E DELLE CARDIOPATIE CONGENITE, P.O. O.I.R.M.,
DELL'A.O.U. CITTÀ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO.

  

N. GARA 8802503

  

CIG. 9495508516

  

Importo a base d'asta € 1.040.145,06 + IVA, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di
legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze che sono pari a €
8.000,00.

  

DELIBERAZIONE A CONTRARRE N. 1701 DEL 29/11/2022

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e Gestione degli Acquisti

  

protocollo@pec.cittadellasalute.to.it

  

tel. 011/633.3077/3122/3091 - fax 011/633.3007

 1 / 3



AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI N. 1 SISTEMA ANGIOGRAFICO BIPLANARE PER APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE, NEUROLOGICHE E DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA COMPRENSIVA DELL’ESECUZIONE DI TUTTI I LAVORI (11568_CC_83)
Ultimo aggiornamento Venerdì 16 Giugno 2023 14:50

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=162430424

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12.00 del
01/02/2023

  

ATTENZIONE Nuovo sopralluogo obbligatorio il giorno 16 Gennaio 2023 ore 10, presso i locali
della S.C. Cardiologia pediatrica e delle Cardiopatie congenite, Presidio O.I.R.M..

  

____________________________________________________________________________
________________________________

  

CC_83_VERBALE_SEDUTA.pdf

  

____________________________________________________________________________
_________________________________

  

 2 / 3

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=162430424
images/bandi/1880/11568_ANGIOGRAFO/CC_83_VERBALE_SEDUTA.pdf


AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI N. 1 SISTEMA ANGIOGRAFICO BIPLANARE PER APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE, NEUROLOGICHE E DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA COMPRENSIVA DELL’ESECUZIONE DI TUTTI I LAVORI (11568_CC_83)
Ultimo aggiornamento Venerdì 16 Giugno 2023 14:50

CC_83_VERBALE_2.pdf

  

____________________________________________________________________________
_________________________________

  

Determina_0001041_2023.pdf

  

____________________________________________________________________________
__________________________________      

ESITO 

  

Determina_0001745_2023.pdf

  

  

 3 / 3

images/bandi/1880/11568_ANGIOGRAFO/CC_83_VERBALE_2.pdf
images/bandi/1880/11568_ANGIOGRAFO/Determina_0001041_2023.pdf
images/bandi/1880/11568_ANGIOGRAFO/Determina_0001745_2023.pdf

